
BASHKIA KORÇE

EVIDENCE E GJOBEVE TE VENDOSURA GJATE MUAJIT   DHJETOR DHE PROGRESIVISHT
SIPAS LLOJIT TE SHKELJEVE TE KONSTATUARA

KORÇE me, 31/01/2008

Nr Emertimi I shkeljeve ndaj te cilave jane zbatuar masa gjobe
Muaji Dhjetor Progresiv Janar-Dhjetor

Nr I gjobave Vlera e gjobave Nr I gjobave Vlera e gjobave
Gjithesej shkelje 13 42,500 239 500,000

1 Shkelje te orarit te lejes te mare ne Bashki 0 0 0 0

2 Shkelje te rregullores te tregut 3 5,500 138 166,000

3 Zenie te hapesires publike te Bashkise pa leje 0 0 7 28,000

4 Mos shlyerje te taksave lokale 3 13,000 15 65,500

5 Ushtrim aktiviteti te kundert me  ate te licences 0 0 1 5,000

6 Ndertim pa leje 0 0 5 25,000

7 Nxjerrje malli jashte dyqanit pa leje 0 0 8 7,500

8 Nderhyrje ne rruge pa leje te Bashkise 0 0 5 17,000

9 Ushtrim aktiviteti pa leje 7 24,000 53 168,000

10 Shkelje te hapesires se gjelber 0 0 3 15,000

11 Gjoba nga Inspektiorati Shendetsor 0 0 0 0

12 Parkim I parregullt 0 0 4 3,000
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